
                        The 

  MAYOR AND BOROUGH COUNCIL 

                        of the 

         BOROUGH OF GLEN RIDGE 

                  County of Essex 

                State of New Jersey 

                                                                                            Monday,   March 11
th
,  2013.     

 
 

 

 

RESOLUTION  NO.      46 - 13 
 

Offered      By   Councilperson           PATRICK    

Seconded  By    Councilperson          __________ 

   

 

BE IT RESOLVED,   by The Mayor and the Borough Council of The Borough of Glen Ridge 

                                      County Of Essex,  New Jersey, that warrants be drawn to the below listed  

                                      home owners  and / or  representatives in the designated amounts 

                                      representing tax reimbursements resulting from a tax appeal: 
 

 

 

Block              Lot              Name  &  Address                           Date   Paid                               Amount 

 

                                         

 

32                   11             Sandor & Shelly Szabo,              2009 & 2010                    $ 2,131.13   

                                        45 Hamilton Road                                                                                   

                                        Mail Check to: 

                                        Payable to:                     

                                        Michael A. Vespasiano, Esq. 

                                        Attorney Trust Account 

                                        331  Main  Street 

                                        Chatham,  N. J.  07928 

                                        Refund Tax Court Judgment:  $ 1,090.13  -  Tax Appeal  2010 

                                                                                             $ 1,041.00  -  Tax Appeal  2009 
                                            

                                                                                                                                    

BE IT FURTHER RESOLVED,  that the home owners and representatives listed above have  

                                       advised that they want a refund rather than applying these payments to  

                                       their taxes account. 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


